MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

CAMPUS  ITAPINA

Rsx.lov,4 	Kr3 70 .1~4 Rurãi C.a P<ssIal 256 297174:4)0 CA$401.145 --

21 372.3.•'. 200

PORTARIA N° 108 DE 08 DE ABRIL DE 2019

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO —  CAMPUS  ITAPINA,
usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 3.278, de 22/11/2017,
publicada no DOU de 23/11/2017,

RESOLVE:

Art.  10  RECOMPOR o Núcleo de Estudos Afro-brasileiros e Indígenas — Neabi do Ifes
Campus  Itapina, criado através da Portaria n° 107 de 27/03/2018, passando a vigorar
com a seguinte formação:

I — Coordenação do Núcleo:

SERVIDOR (A) SIAPE
Presidente — Elisângela Madeira Coelho 1688365

Vice-Presidente —  Karla  Percília da Silva Fortes 3006574
Secretária — Carla Rejane de Paula Barros Caetano 1080272

II — Membros Servidores:

SERVIDOR (A) SIAPE
Ana  Paola  Laeber 3486187

Anderson  Antônio Alves Cesário 1816717
Adriano Ramos de Souza 2254559

Daniel Louzada Casteluber 2797482
Dayane Santos de Souza 1258642

Fabíola da Silva Francisco 1794659
Kátia Silene Zorthéa 2728324

Marcelo Durão Rodrigues da Cunha 1656272

Marcelo de Almeida Silva 3107477
Marluci Iara Simonassi Monteiro 1031744

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

CAMPUS  1TAPINA

Rodovia BR-Z59, Kro 70.- Zooa Rural - Cakxa Postal 256 - 2171 7400 - CoLatina - ES

27 3723-1200

III  — Membros Discentes

DISCENTE SIAPE
Ana  Caroline  Inácio Elias 20151PED0100

Gabrielly de Oliveira Santos 20171PED0014
Jeferson Pereira da Silva 20191Z0010434

Luciana de Souza Carvalho 20171PED0189

Art.  2° Esta composição dos membros da coordenação dar-se-á até o dia 27/03/2020,
podendo haver recondução pelo período de 02 (dois) anos, conforme  Art.  7° do
Regimento Interno do Neabi.

/FABIO LYRIO SANTOS
DIRE-TOR  GERAL

Portaria n° 3.278 — DOU de 23/11/2017

	Page 1
	Page 2